
ETRA S.p.a. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' 

 Sezione I: Ente aggiudicatore I.1) Denominazione e indirizzi: ETRA 

S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) Italia. Punti di 

contatto: Antonio Marin; telefono 0498098818; posta elettronica: 

antonio.marin@etraspa.it; fax 0498098701; Indirizzo internet: 

www.etraspa.bravosolution.com. I.6) Principali settori di attività: ambiente. 

Sezione II: Oggetto II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Appalto n. 

95/2016. II.1.2) Codice CPV 90430000. II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. 

II.1.4) Breve descrizione: Servizi di prelievo, trasporto e 

smaltimento/recupero del percolato da discariche CER 19.07.03 e servizio 

opzionale di prelievo, traspoto e smaltimento/recupero dei rifiuti da 

trattamento anaerobico CER 19.06.03. 6 Lotti.  II.1.6) Divisione in lotti: si.  

II.1.7) Valore totale finale dell’appalto: € 1.002.912,31, IVA esclusa. 

II.2.1) L’appalto è suddiviso nei seguenti lotti:  

Lotto 1: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del percolato 

(CER 19.07.03) proveniente dalla discarica in gestione post-mortem di 

Campodarsego (PD). CPV 9043000. Codice NUTS ITH36.  

Lotto 2: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del percolato 

(CER 19.07.03) proveniente dalla discarica in gestione post-mortem di 

Campodarsego (PD). CPV 9043000. Codice NUTS ITH36.  

Lotto 3: Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del percolato 

(CER 19.07.03) proveniente dalla discarica in gestione post-mortem di 



Campodarsego (PD). CPV 90430000. Codice NUTS ITH36.  

Lotto 4: Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del percolato 

(CER 19.07.03) proveniente dalla discarica in gestione post-mortem di 

Campodarsego (PD). CPV 90430000. Codice NUTS ITH36.  

Lotto 5: Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del percolato 

(CER 19.07.03) proveniente dalle distariche Prè e Pascolara situate a 

Bassano del Grappa e trasporto al depuratore di Bassano del Grappa. CPV 

90430000. Codice NUTS ITH32.  

Lotto 6: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero del rifiuti 

liquidi prodotti dal trattamento anaerobico di rifiuti urbani codice CER 

19.06.03. CPV 90430000. Codice NUTS ITH32.  

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. II.2.11) Opzioni: Sì. Rinnovabile 

per ulteriori 12 mesi e possibilità di proroga tecnica di 6 mesi. 

Sezione IV: Procedura IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.1.8) L’appalto 

è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no. IV.2.1) Pubblicazioni 

precedenti relative allo stesso appalto: Bando di gara GUUE 2016/S 222-

405442.  

Sezione V: Aggiudicazione dell’Appalto V.2.1) LOTTO 1 CIG 

N.68679256FF. Data conclusione del contratto: 03.07.2017. V.2.2) Numero 

di offerte ricevute da PMI e pervenute via elettronica: 3. V.2.3) 

Aggiudicatario: CENTRO VENETO SERVIZI SPA di Monselice (PD) – 

mandataria; POLESINE ACQUE SPA di Rovigo (RO) – mandante; 

ORIZZONTE VERDE SRL di Vicenza (VI) - mandante. V.2.4) Valore 

totale del contratto d’appalto: € 445.234,16.- IVA esclusa.  

V.2.1) LOTTO 2 CIG N.6867935F3D. Data conclusione del contratto: 



16.05.2017. V.2.2) Numero di offerte ricevute da PMI e pervenute per via 

elettronica: 5. V.2.3) Aggiudicatario: EQUIPE SRL di Vicenza (VI). V.2.4) 

Valore totale del contratto d’appalto: € 207.020,53. IVA esclusa.  

V.2.1) LOTTO 3 CIG N.686795930F. Data conclusione del contratto: 

19.05.2017. V.2.2) Numero di offerte ricevute da PMI e pervenute per via 

elettronica: 6. V.2.3) Aggiudicatario: VEOLIA WATER TECHNILOGIES 

ITALIA SPA di Milano (MI). V.2.4) Valore totale del contratto d’appalto: € 

132.950,53.- IVA esclusa.  

V.2.1) LOTTO 4 CIG N.6867975044. Data conclusione del contratto: 

18.05.2017. V.2.2) Numero di offerte ricevute da PMI e pervenute per via 

elettronica: 6. V.2.3) Aggiudicatario: SVET SRL di Monselice (PD). V.2.4) 

Valore totale del contratto d’appalto: € 45.106,93.- IVA esclusa. 

V.2.1) LOTTO 5 CIG N.6868014073. Data conclusione del contratto: 

03.07.2017. V.2.2) Numero di offerte ricevute da PMI e pervenute via 

elettronica: 4. V.2.3) Aggiudicatario: CENTRO VENETO SERVIZI SPA di 

Monselice (PD) – mandataria; POLESINE ACQUE SPA di Rovigo (RO) – 

mandante; ORIZZONTE VERDE SRL di Vicenza (VI) - mandante. V.2.4) 

Valore totale del contratto d’appalto: € 172.600,16.- IVA esclusa. 

V.2.1) LOTTO 6 CIG N.68680183BF. Il lotto non è aggiudicato: non sono 

pevenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione. 

Sezione VI: Altre Informazioni VI.4.1) Organismo responsabile delle 

procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, 

Cannaregio 2277, 30121 Venezia Italia, tel.0412403911, fax 0412403940. 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla 

presentazione di ricorso: ETRA S.p.a., Servizi di Approvvigionamento, Via 



del Telarolo 9, 35013 Cittadella (PD) Italia, posta elettronica: 

l.pieretti@etraspa.it, tel. 0498098772. VI.5) Data di spedizione del presente 

avviso alla G.U.C.E.: 19/07/2017 

IL PROCURATORE SPECIALE:  

(f.to) dott Paolo Zancanaro.  

     


